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Siden sist..... 1 DYKKER | BATEN

Har vi hatt arsmote, tusen
takk til de som motte, og til
alle som engasjerer seg.
Klubben trenger DEG, og
alle som gnsker kan bidra
for a gjore klubben var
bedre.

Arsmeotet vedtok & oke ) ¥ e
kontigenten fra 2014. Ry
Kontigentet har vaert Foto; Gerd Jobns
uendret siden oppstart av Johnny Fornes
klubben, og vi ser behovet ;o 5 gykket siden 2011. | kiubben ble jeg

for a tenke langsiktig. Vi |55 godt mottatt og fikk veldig god oppfelging.
trenger ny bat pa sikt, og Vi o4 \ar eneste vatdraktdykker pa det forste dykket
onsker a veere i forkant, slik i1t o5 de tok veldig hensyn til det.

at vi ved neste batkjop kan g, 0 53 veldig pa vrak egentlig. liker best &
investere i en mer varig bat 04y kke 0g oppleve de utrolige tingene vi kan
som ogsa vil kunne kjore se. Slik som krabber og smakryp. Er veldig

turer i minusgrader. begeistret for smakryp og veggdykk. Kan dykke
pa vegg lenge av gangen.

Jakt er ogsa morsomt. men ikke sa lenge i
gangen. Det beste med & dykke er a se a livet
uten og forstyrre det for mye

Har egentlig ingen spesielle gnskemal for dykking.
Synes norskekysten er spennede med veldig
variert undervannsliv. er like fasinert pa hvert
eneste dykk.

Annerledes i klubben ? kanskje andre
destinasjoner pa baturene? mere mot
nordhordaland og frekhaugdisstriktet ?

Kanskje litt mere fokus mot nye dykkere? Spesielt
mot juniorene, er litt opptatt av akkurat det med
vare nye medlemmer og dykkere.

Undertegnede har trukket
seg fra styret. Og Mette
Hegdahl onskes
velkommen inn:-)

Kontaktinfo for styret

Leder: Eirik Hole 45464546, eirik@1dykkeklubb.no, Nestleder: Torkjell @vsthus 90619703,
torkjell@1dykkeklubb.no Kasserer: Eli Svabe Knudsen 92648569, eli@1ldykkeklubb.no Sikkerhetsansvarlig:
Gry Henriksen 90519195 gry@1ldykkeklubb.no Vara: Rolf Erstad 47900868, rolf@ldykkeklubb.no
Informasjonsansvarlig: Marianne V Hansen tIf 92852232, marianne@1dykkeklubb.no




